
契約事務責任者　統括所長　戸嶋　実

愛知センター　中部職業能力開発促進センター

名古屋市中区錦１－１６－２０グリーンビル５Ｆ

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

危険物倉庫外屋根改修工事
工期　平成22年1月16日～平成22年3月12日

平成22年1月15日 藤原建設（株）
代表取締役　藤原　稔
小牧市大字久保一色字六反田８
４７番地の１

一般競争入札 2,683,800 1,764,000 65.7%

正面玄関アプローチ改修工事
工期　平成22年1月20日～平成22年3月12日

平成22年1月19日 （株）野々川工務店
代表取締役　野々川　民男
小牧市中央五丁目６番地

一般競争入札 12,400,500 7,633,500 61.6%

食堂南側テラス改修作業
工期　平成22年1月20日～平成22年3月12日

平成22年1月19日 （株）野々川工務店
代表取締役　野々川　民男
小牧市中央五丁目６番地

一般競争入札 1,505,700 1,449,000 96.2%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
工事の名称、場所、期間及び種別


